@ 620

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41/ 84 84 28

SZ-Thiede/Steterburg — BS—RUningen — Braunschweig

Glltig ab 15. Dezember 2019

Montag bis Freitag

Fahrt 3 5 7 101 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Linie 602 aus SZ-Lebenstedt an | 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
SZ-Stet., Danziger Str. 525 — 6.25| — f— 7.25 — 8.25| — 9.25| — 110.25] — 111.25] — 112.25] — [13.25] —
Linie 790 aus Wolfenbiittel an 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
SZ-Stet., Gemeindehaus 5.26| 5.56/ 6.26] — | 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56
SZ-Stet., Teich 5.27| 5.57| 6.27| — 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27/10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57
SZ-Thiede, G.—~Hauptmann-Str. 5.28| 558 6.28| — | 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28/10.58(11.28|11.58|12.28/12.58|13.28|13.58
Linie 790 aus Wolfenbdttel an

Linie 603 aus SZ-Bad an 6.22 7.22| 7.52 8.52 9.52 11.52 12.52 13.52
SZ-Thiede, Sportzentrum 5.29| 559| 6.29] — 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59/10.29/10.59|11.29|11.59|12.29/12.59|13.29|13.59
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 531 6.01] 6.31] 6.51] 7.01) 7.31) 8.01] 8.31] 9.01] 9.31/10.01/10.31{11.01/11.31/12.01/12.31/13.01/13.31{14.01
Thiedebach 5.33| 6.03| 6.33| 6.53| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33] 9.03| 9.33(10.03|10.33{11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03
BS-Riningen, Braunstr. 5.35| 6.05| 6.35| 6.55| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05/10.35[11.05/11.35/12.05/12.35|13.05/13.35|14.05
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 5.37| 6.07| 6.37| 6.57| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37{11.07|11.37|12.07|12.37|13.07| 13.37|14.07
BS-Riiningen, Zollkamp 5.38| 6.08| 6.38] 6.58 7.08| 7.38 8.08| 8.38| 9.08/ 9.38/10.08/10.38/11.08]11.38/12.08|12.38/13.08|13.38|14.08
BS, Fabrikstr. 5.41| 6.11| 6.41| 7.01| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41/10.11/10.41|11.11{11.41{12.11|12.41/13.11|13.41|14.11
BS, Helenenstrale 5.42| 6.12| 6.42| 7.02| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.4210.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|/13.12|13.42|14.12
BS, Cyriaksring 543| 6.13| 6.43| 7.03] 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13/10.43|11.13/11.43/12.13|12.43|13.13/13.43/14.13
BS, Europaplatz 545| 6.15| 6.45 7.05| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45|11.15|11.45/12.15|12.45|13.15/ 13.45|14.15
BS, Am Wassertor 5.46| 6.16| 6.46| 7.06| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46/10.16|10.46{11.16|11.46|12.16/12.46/13.16|13.46|14.16
BS, John—F.-Kennedy-Platz 5.50| 6.20| 6.50| 7.10| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50[{10.20/10.50{11.20/11.50]{12.20{12.50{13.20/13.50|14.20
BS, Schloss 5.52| 6.22| 6.52| 7.12| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22
BS, Rathaus Bussteig J 5.55| 6.25| 6.55| 7.15| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25|13.55| 14.25
BS, Rathaus Bussteig E an | — | — | = — 1 = — =] =] === =] =] = =] = =] = ] =

@ 620

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer—Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41/ 84 84 28

SZ-Thiede/Steterburg — BS—Runingen — Braunschweig

Glltig ab 15. Dezember 2019

Montag bis Freitag

Fahrt 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 63 67 71 79
VERKEHRSHINWEIS Fr
Linie 602 aus SZ-Lebenstedt an |14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25/20.25|21.25/22.25| 0.25
SZ-Stet., Danziger Str. 1425 — |15.25| — |16.25| — |17.25| — ]18.25| — |19.25/20.25|21.25/22.25| 0.25
Linie 790 aus Wolfenbdttel an 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

SZ-Stet., Gemeindehaus 14.26|14.56|15.26| 15.56|16.26|16.56| 17.26| 17.56|18.26| 18.56|19.26| 20.26|21.26| 22.26| 0.26
SZ-Stet., Teich 14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57| 17.27| 17.57|18.27| 18.57|19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 0.27
SZ-Thiede, G.—Hauptmann-Str. 14.28|14.58|15.28/15.5816.28|16.58/17.28/ 17.58|18.28| 18.58|19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 0.28
Linie 790 aus Wolfenbdttel an —_—— | | |

Linie 603 aus SZ-Bad an 14.52 15.58 16.52 17.52 18.52 21.22

SZ-Thiede, Sportzentrum 14.29/14.59|15.29| 15.59/16.29| 16.59/17.29| 17.59|18.29| 18.59|19.29| 20.29| 21.29| 22.29| 0.29
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 14.31/15.01/15.31/16.01/16.31/17.01/17.31/18.01]18.31/19.01/19.31/20.31|21.31/22.31| 0.31
Thiedebach 14.33/15.03|15.33|16.03/16.33| 17.03| 17.33| 18.03|18.33|19.03| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 0.33
BS-Runingen, Braunstr. 14.35/15.05|15.35|16.05/16.35| 17.05/17.35| 18.05|18.35/ 19.05|19.35| 20.35| 21.35| 22.35| 0.35
BS-Riningen, Hahnenkleestr. 14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|17.07|17.37| 18.07|18.37| 19.07|19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 0.37
BS-Riiningen, Zollkamp 14.38/15.08/15.38/16.08{16.38/17.08/17.38| 18.08| 18.38| 19.08|19.38| 20.38| 21.38|22.38| 0.38
BS, Fabrikstr. 14.41|15.11/15.41/16.11|16.41/17.11/17.41/18.11|18.41/19.11|19.41| 20.41|21.41|22.41| 0.41
BS, Helenenstral3e 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|19.42| 20.42| 21.42|22.42| 0.42
BS, Cyriaksring 14.43/15.13|15.43/16.13/16.43/17.13/17.43| 18.13]18.43/19.13]19.43/ 20.43| 21.43| 22.43| 0.43
BS, Europaplatz 14.45/15.15|15.45/16.15/16.45| 17.15|17.45| 18.15|18.45/ 19.15| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 0.45
BS, Am Wassertor 14.46/15.16|15.46| 16.16/16.46| 17.16|17.46| 18.16|18.46/ 19.16| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 0.46
BS, John-F.-Kennedy-Platz 14.50/15.20|15.50| 16.20/16.50| 17.20/17.50| 18.20|18.50| 19.20| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50, 0.50
BS, Schloss 14.52|15.22|15.52|16.22|16.52|17.22| 17.52| 18.22|18.52| 19.22|19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 0.52
BS, Rathaus Bussteig J 14.55|15.25|15.55| 16.25|16.55|17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25|19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 0.55
BS, Rathaus Bussteig E an | — — f— — f— — f— — f— — f— — f— — f—

Fr = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag



@ 620

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41/ 84 84 28

SZ-Thiede/Steterburg — BS—RUningen — Braunschweig

Glltig ab 15. Dezember 2019

-

Samstag

Fahrt 203 | 207 | 213 | 215 | 219 | 223 | 227 | 231 | 235 | 239 | 243 | 247 | 251 | 255 | 250 | 263 | 267 | 271 | 279
Linie 602 aus SZ-Lebenstedt an 6.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25/11.25[12.25/13.25/14.25|15.25|16.25/17.25|18.25|19.25|20.25/21.25|22.25| 0.25
SZ-Stet., Danziger Str. 5.25| 6.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25/12.25|13.25|14.25[15.25/16.25|17.25|18.25/19.25|20.25|21.25/22.25| 0.25
Linie 790 aus Wolfenbdttel an

SZ-Stet., Gemeindehaus 5.26| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26|10.26/11.26| 12.26|13.26|14.26|15.26| 16.26|17.26| 18.26/19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 0.26
SZ-Stet., Teich 5.27| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27/10.27|/11.27|12.27|13.27|14.27|15.27| 16.27|17.27| 18.27|19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 0.27
SZ-Thiede, G.-Hauptmann-Str. 5.28 6.28| 7.28 8.28 9.28/10.28/11.28|12.28/13.28/14.28|15.28)16.28|17.28 18.28/19.28| 20.28/21.28| 22.28| 0.28
Linie 790 aus Wolfenbdittel an 6.20| 7.20| 8.20| 9.20/10.20|11.20/12.20|13.20|14.20|15.20|16.20 18.20 20.20 22.20

Linie 603 aus SZ-Bad an 8.22 11.22 14.22

SZ-Thiede, Sportzentrum 5.29| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29|12.29|13.29|14.29(15.29|16.29|17.29|18.29|19.29|20.29|21.29|22.29| 0.29
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 531 6.31] 7.31) 831 9.31/10.31)11.31/12.31/13.31/14.31/15.31/16.31{17.31/18.31/19.31]|20.31|21.31/22.31| 0.31
Thiedebach 5.33| 6.33| 7.33| 8.33] 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33(15.33|16.33|17.33|18.33|19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 0.33
BS-Riningen, Braunstr. 5.35| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35/12.35|13.35|14.35/15.35/16.35{17.35|18.35/19.35|20.35|21.35/22.35| 0.35
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37/10.37|11.37|12.37|13.37|14.37(15.37|16.37|17.37| 18.37|19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 0.37
BS-Riiningen, Zollkamp 5.38| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/10.38/11.38|12.38/13.38/14.38|15.38)16.38|17.38| 18.38/19.38| 20.38/21.38| 22.38| 0.38
BS, Fabrikstr. 541 6.41| 7.41] 8.41 9.41/10.41/11.4112.41/13.41/14.41|15.41/16.41|17.41/18.41/19.41|20.41|21.41| 22.41| 0.41
BS, Helenenstrale 5.42| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42/10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42| 16.42|17.42| 18.42|19.42|20.42|21.42| 22.42| 0.42
BS, Cyriaksring 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43/10.43|11.43|12.43|13.43/14.43|15.43/16.43|17.43|18.43/19.43|20.43|21.43|22.43| 0.43
BS, Europaplatz 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 0.45
BS, Am Wassertor 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46| 16.46|17.46|18.46|19.46|20.46|21.46| 22.46| 0.46
BS, John—F.-Kennedy-Platz 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|/10.50|11.50/12.50|13.50|14.50{15.50|16.50{17.50|18.50/19.50{20.50|21.50/22.50| 0.50
BS, Schloss 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52/11.52 12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52| 20.52|21.52| 22.52| 0.52
BS, Rathaus Bussteig J 5.55/ 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55|/11.55| 12.55|13.55|14.55|15.55| 16.55|17.55| 18.55/19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 0.55
BS, Rathaus Bussteig E an | — | — | = — 1 = — =] =] === =] =] = =] = =] = ] =

@ 620

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer—Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41/ 84 84 28

SZ-Thiede/Steterburg — BS—Runingen — Braunschweig

Glltig ab 15. Dezember 2019

->

Sonn- und Feiertage

Fahrt

315

319

323

327

331

335

339

343

347

351

355

359

Linie 602 aus SZ-Lebenstedt an | 8.25| 9.25/10.25]11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25|18.25|19.25
SZ-Stet., Danziger Str. 8.25 9.25/10.25/11.25/12.25|13.25/14.25|15.25/16.25/17.25|18.25/19.25
Linie 790 aus Wolfenbdttel an

SZ-Stet., Gemeindehaus 8.26| 9.26/10.26|11.26/12.26| 13.26|14.26| 15.26|16.26|17.26|18.26| 19.26
SZ-Stet., Teich 8.27| 9.27|10.27|11.2712.27|13.27|14.27| 15.27/16.27|17.27|18.27| 19.27
SZ-Thiede, G.—Hauptmann-Str. 8.28| 9.28(10.28/11.28/12.2813.28|14.28|15.28/16.28|17.28/18.28| 19.28
Linie 790 aus Wolfenbiittel an 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Linie 603 aus SZ-Bad an

SZ-Thiede, Sportzentrum 8.29| 9.29|10.29|11.29/12.29| 13.29|14.29| 15.29|16.29|17.29|18.29| 19.29
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 8.31 9.31/10.31/11.31/12.31/13.31/14.31/15.31/16.31/17.3118.31/19.31
Thiedebach 8.33| 9.33|10.33|11.33/12.33|13.33/14.33| 15.33]16.33|17.33| 18.33/ 19.33
BS-Riiningen, Braunstr. 8.35| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35/14.35| 15.35|16.35/17.35|18.35| 19.35
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.37| 15.37|16.37|17.37|18.37| 19.37
BS-Runingen, Zollkamp 8.38| 9.38/10.38/11.38/12.38|13.38/14.38| 15.38|16.38/17.38|18.38| 19.38
BS, Fabrikstr. 8.41| 9.41{10.41/11.41|12.41/13.41|114.41|/15.41/16.41|17.41/18.41]|19.41
BS, Helenenstralle 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42| 19.42
BS, Cyriaksring 8.43| 9.43/10.43/11.43/12.43|13.43|14.43/15.43/16.43/17.43/18.43/19.43
BS, Europaplatz 8.45/ 9.45/10.45|11.45/12.45|13.45|14.45| 15.45|16.45|17.45|18.45| 19.45
BS, Am Wassertor 8.46| 9.46/10.46|11.46/12.46| 13.46|14.46| 15.46|16.46|17.46|18.46| 19.46
BS, John-F.-Kennedy-Platz 8.50| 9.50/10.50/11.50/12.50|13.50/14.50| 15.50/16.50/17.50|18.50| 19.50
BS, Schloss 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52| 13.52|14.52| 15.52|16.52|17.52|18.52| 19.52
BS, Rathaus Bussteig J | | | | | | | |

BS, Rathaus Bussteig E an 8.55| 9.55/10.55/11.55/12.55/13.55|14.55/ 15.55/16.55/17.55/18.55| 19.55




9 620 Braunschweig — BS—Runingen — SZ-Thiede/Steterburg €

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28  Giiltig ab 15. Dezember 2019

Montag bis Freitag

Fahrt 4 6 8 10 102 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
VERKEHRSHINWEIS 602 | 602 | 790 | 602 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602
BS, Rathaus Bussteig E ab | 5.33| 6.08 6.38) 7.08| 7.28| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08|10.38/11.08|11.38|12.08|12.38|13.08| 13.38|14.08
BS, Schloss 5.35| 6.10| 6.40| 7.10| 7.30| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10, 9.40/10.10|10.40|11.10|11.40/12.10|12.40| 13.10| 13.40|14.10
BS. John-F.-Kennedy-Platz 5.37| 6.12| 6.42| 7.12| 7.32| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12/10.42/11.12|11.42|12.12|12.42/13.12|13.42|14.12
BS, Fr.-Wilhelm—-Platz 5.39| 6.14| 6.44| 7.14| 7.34| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44/10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14| 13.44(14.14
BS, Europaplatz 541 6.16| 6.46| 7.16| 7.36| 7.46| 8.16| 8.46] 9.16| 9.46/10.16/10.46/11.16|11.46/12.16|12.46/13.16| 13.46|14.16
BS, Cyriaksring 543 6.18| 6.48| 7.18| 7.38| 7.48 8.18| 8.48| 9.18| 9.48/10.18/10.48/11.18/11.48/12.18|/12.48/13.18|13.48/14.18
BS, HelenenstralRe 5.44| 6.19| 6.49| 7.19| 7.39| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49/10.19/10.49|11.19|11.49|12.19|12.49/13.19| 13.49|14.19
BS, Fabrikstr. 5.45| 6.20| 6.50| 7.20| 7.40| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50/10.20|10.50|11.20|11.50|12.20|12.50| 13.20| 13.50|14.20
BS-Riiningen, Zollkamp 5.49| 6.24| 6.54| 7.24| 7.44| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54/10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24| 13.54|14.24
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 5.50| 6.25| 6.55| 7.25| 7.45| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55|11.25|11.55/12.25|12.55|13.25| 13.55(14.25
BS-Runingen, Braunstr. 5.52| 6.27| 6.57| 7.27| 7.47| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27/10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27| 13.57|14.27,
Thiedebach 554 6.29| 6.59| 7.29| 7.49| 7.59 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29/10.59|11.29|11.59/12.29|12.59/13.29| 13.59|14.29
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 556/ 6.31) 7.01] 7.31 7.51] 8.01 8.31 9.01] 9.31/10.01/10.31/11.01{11.31/12.01/12.31|13.01/13.31|14.01|14.31
SZ-Thiede, Sportzentrum 5,57 6.32| 7.02] 7.32| 7.52| 8.02| 8.32| 9.02] 9.32/10.02|10.32/11.02|11.3212.02/12.32|13.02/13.32| 14.02|14.32
Linie 603 nach SZ-Bad ab | 6.05] 6.40 7.40 8.10 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10

Linie 790 nach Wolfenbuttel ab

SZ-Thiede, G.-Hauptmann-Str. 5.58| 6.33] 7.03| 7.33| 7.53| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33| 14.03|14.33
SZ-Stet., Teich 5.59| 6.34| 7.04| 7.34| 7.54| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34| 14.04|14.34
SZ-Stet., Gemeindehaus 6.01| 6.36| 7.06| 7.36| 7.56| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06|10.36|11.06|/11.36|12.06|12.36|13.06|13.36| 14.06|14.36!
Linie 790 nach Wolfenbuttel ab 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
SZ-Stet., Danziger Str. 6.02 637 — | 737 757 — | 837 — | 937 — |1037 — |1137 — |12.37] — |138.37] — |14.37
Linie 602 nach SZ-Lebenstedt ab | 6.02] 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37,

602 = verkehrt ab SZ-Steterburg,Danziger Str. weiter als Linie 602 iiber Ufingen, Sauingen, Bleckenst., Engelnst. nach SZ-Lebenstedt
790= Verkehrt ab SZ-Stet.,Gemeindehaus weiter als Linie 790 nach Wolfenbdttel!

9 620 Braunschweig — BS—Runingen — SZ-Thiede/Steterburg

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28  Giiltig ab 15. Dezember 2019
Montag bis Freitag

Fahrt 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 66 70 74 82
VERKEHRSHINWEIS 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 790 | 602 | 602 | 602 | 602 |Fr 602
BS, Rathaus Bussteig E ab |14.38/15.08|15.38|16.08|16.38| 17.08| 17.38| 18.08|18.38| 19.08|19.38| 20.15|21.15| 22.15/23.15| 1.15
BS, Schloss 14.40(15.10|15.40( 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40/ 19.10{19.40| 20.17|21.17|22.17|23.17| 1.17
BS, John-F.—-Kennedy-Platz 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42(17.12|17.42| 18.12|18.42|19.12|19.42| 20.19|21.19|22.19|23.19| 1.19
BS, Fr.-Wilhelm-Platz 14.4415.14/15.44] 16.14|16.44| 17.14|17.44| 18.14|18.44( 19.14|19.44/ 20.21|21.21(22.21|23.21| 1.21
BS, Europaplatz 14.46|15.16/15.46| 16.16|16.46| 17.16| 17.46| 18.16|18.46( 19.16|19.46| 20.23|21.23| 22.23|23.23| 1.23
BS, Cyriaksring 14.48|15.18|15.48|16.18|16.48(17.18|17.48| 18.18| 18.48| 19.18|19.48| 20.25|21.25| 22.25|23.25| 1.25
BS, HelenenstraRe 14.49|15.19|15.49|16.19]16.49( 17.19] 17.49| 18.19( 18.49| 19.19(19.49| 20.26(21.26| 22.26/23.26| 1.26
BS, Fabrikstr. 14.50|15.20| 15.50| 16.20| 16.50( 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20(19.50| 20.27|21.27|22.27|23.27| 1.27
BS-Riiningen, Zollkamp 14.54|15.24|15.54| 16.24|16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24|19.54| 20.31|21.31|22.31(23.31| 1.31
BS-Riiningen, Hahnenkleestr. 14.55|15.25|15.55| 16.25|16.55| 17.25[ 17.55| 18.25( 18.55| 19.25|19.55| 20.32(21.32| 22.32(23.32| 1.32
BS-Riiningen, Braunstr. 14.57|15.27|15.57| 16.27|16.57|17.27|17.57| 18.27|18.57| 19.27|19.57| 20.34|21.34|22.34/23.34| 1.34
Thiedebach 14.59|15.29|15.59| 16.29]16.59| 17.29] 17.59| 18.29] 18.59| 19.29|19.59| 20.36|21.36| 22.36/23.36| 1.36
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 15.01/15.31|16.01(16.31|17.01(17.31| 18.01| 18.31|19.01| 19.31(20.01| 20.38|21.38| 22.38|23.38| 1.38
SZ-Thiede, Sportzentrum 15.02(15.32/16.02| 16.32|17.02(17.32|18.02| 18.32/19.02( 19.32|20.02| 20.39| 21.39|22.39/23.39| 1.39
Linie 603 nach SZ-Bad ab [15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.45|22.45

Linie 790 nach Wolfenbuttel ab

SZ-Thiede, G.—Hauptmann-Str. 15.03|15.33|16.03| 16.33|17.03| 17.33[ 18.03| 18.33[ 19.03| 19.33|20.03| 20.40[21.40| 22.40|23.40| 1.40
SZ-Stet., Teich 15.04|15.34| 16.04| 16.34|17.04| 17.34| 18.04 18.34/ 19.04| 19.34(20.04| 20.41|21.41|22.41|23.41| 1.41
SZ-Stet., Gemeindehaus 15.06/15.36| 16.06| 16.36|17.06(17.36|18.06| 18.36/19.06| 19.36|20.06| 20.43|21.43| 22.43|23.43| 1.43
Linie 790 nach Wolfenbattel ab [15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

SZ-Stet., Danziger Str. — 11537 — [16.37] — |17.37] — [18.37] — |10.37[ — [20.44[21.44|22.44[23.44| 1.44
Linie 602 nach SZ-Lebenstedt _ab 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.44]21.44[22.44[23.44] 1.44

Fr = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag .
602 = verkehrt ab SZ-Steterburg,Danziger Str. weiter als Linie 602 Uber Ufingen, Sauingen, Bleckenst., Engelnst. nach SZ-Lebenstedt
790= Verkehrt ab SZ-Stet.,Gemeindehaus weiter als Linie 790 nach Wolfenbdttel!



9 620 Braunschweig — BS—Runingen — SZ-Thiede/Steterburg €

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28  Giiltig ab 15. Dezember 2019

Samstag

Fahrt 206 | 210 | 214 | 218 | 222 | 226 | 230 | 234 | 238 | 242 | 246 | 250 | 254 | 258 | 262 | 266 | 270 | 274 | 282

VERKEHRSHINWEIS 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602

BS, Rathaus Bussteig E ab 6.08| 7.08| 8.08/ 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08/16.08|17.08|18.08|19.08|20.15|21.15|22.15/ 23.15| 1.15
BS, Schloss 6.10| 7.10| 8.10, 9.10/10.10{11.10{12.10/13.10{14.10/15.10{16.10/17.10{18.10/19.10|20.17|21.17|22.17|23.17| 1.17
BS, John—F.-Kennedy-Platz 6.12| 7.12| 8.12| 9.12/10.12|11.12|12.12/13.12|14.12|15.12|16.12|17.12]18.12/19.12|20.19|21.19/22.19|23.19| 1.19
BS, Fr.-Wilhelm-Platz 6.14| 7.14| 8.14| 9.14/10.14|11.14|12.14/13.14|14.14|15.14(16.14|17.14|{18.14|19.14|20.21| 21.21|22.21|23.21| 1.21
BS, Europaplatz 6.16| 7.16| 8.16| 9.16/10.16|11.16/12.16| 13.16|/14.16/15.16/16.16/17.16/18.16| 19.16/20.23| 21.23|22.23| 23.23| 1.23
BS, Cyriaksring 6.18/ 7.18| 8.18 9.18/10.18/11.18/12.18/13.18/14.18/15.18]16.18/17.18/18.18|19.18/20.25|21.25/22.25| 23.25| 1.25
BS, Helenenstrale 6.19| 7.19| 8.19| 9.19(10.19/11.19|12.19|13.19|14.19|15.19(16.19|17.19|18.19| 19.19|20.26|21.26|22.26| 23.26| 1.26
BS, Fabrikstr. 6.20| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20{16.20|17.20{18.20|19.20|20.27|21.27|22.27| 23.27| 1.27
BS-Riiningen, Zollkamp 6.24| 7.24| 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24/13.24|14.24/15.24/16.24|17.24{18.24/19.24/20.31|21.31|22.31/23.31| 1.31
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 6.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25(16.25|17.25|18.25|19.25|20.32| 21.32|22.32| 23.32| 1.32
BS-Riningen, Braunstr. 6.27| 7.27| 8.27| 9.27/10.27/11.27|12.27|13.27|14.27|15.27[16.27|17.27{18.27|19.27]20.34|21.34|22.34/23.34| 1.34
Thiedebach 6.29| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29/12.29| 13.29|14.29|15.29|16.29| 17.29|18.29| 19.29/20.36|21.36| 22.36| 23.36| 1.36
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 6.31| 7.31| 8.31] 9.31/10.31|11.31/12.3113.31/14.31/15.31|16.31|17.31|18.31| 19.31|20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 1.38
SZ-Thiede, Sportzentrum 6.32] 7.32| 8.32] 9.32/10.32/11.32/12.32/13.32/14.32/15.32|16.32/17.32|18.32 19.32/20.39|21.39/22.39| 23.39| 1.39
Linie 603 nach SZ-Bad ab 8.40 11.40 14.40

Linie 790 nach Wolfenbiittel ab 6.37| 7.37| 8.37| 9.37/10.37]/11.37/12.37/13.37/14.37/15.37|16.37 18.37

SZ-Thiede, G.—Hauptmann-Str. 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33(16.33|17.33|18.33| 19.33|20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 1.40
SZ-Stet., Teich 6.34| 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.34/13.34|14.34|15.34(/16.34| 17.34|18.34| 19.34/20.41| 21.41| 22.41| 23.41| 1.41
SZ-Stet., Gemeindehaus 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/10.36/11.36|12.36/13.36|14.36/15.36/16.36/17.36({18.36|19.36/20.43|21.43|22.43/23.43| 1.43
Linie 790 nach Wolfenbuttel ab

SZ-Stet., Danziger Str. 6.37 7.37| 837 9.37/10.37/11.37/12.37/13.37/14.37/15.37|16.37/17.37|18.3719.37/20.44|21.44/22.44/ 23.44| 1.44
Linie 602 nach SZ-Lebenstedt _ab | 6.37] 7.37] 8.37] 9.37/10.37/11.37/12.37/13.37/14.37/15.37/16.37/17.37/18.37/19.37/20.44/21.44/22.44/23.44| 1.44

602 = verkehrt ab SZ-Steterburg,Danziger Str. weiter als Linie 602 iiber Ufingen, Sauingen, Bleckenst., Engelnst. nach SZ-Lebenstedt

9 620 Braunschweig — BS—Runingen — SZ-Thiede/Steterburg €

KVG Mobilitatszentrale Salzgitter * Konrad—Adenauer-Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 /84 84 28  Giiltig ab 15. Dezember 2019

Sonn- und Feiertage

Fahrt 318 | 322 | 326 | 330 | 334 | 338 | 342 | 346 | 350 | 354 | 358 | 362
VERKEHRSHINWEIS 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602 | 602
BS, Rathaus Bussteig E ab | 9.03/10.03|11.03|12.03|13.03| 14.03|15.03| 16.03|17.03|18.03| 19.03| 20.03
BS, Schloss 9.05/10.05|11.05| 12.05/13.05| 14.05| 15.05| 16.05|17.05| 18.05| 19.05| 20.05
BS, John—-F.-Kennedy-Platz 9.07/10.07/11.07/12.07/13.07| 14.07/15.07| 16.07|17.07/18.07|19.07| 20.07
BS, Fr.-Wilhelm-Platz 9.09/10.09|11.09|12.09/13.09| 14.09| 15.09| 16.09|17.09| 18.09|19.09| 20.09
BS, Europaplatz 9.11/10.11{11.11/12.11/13.11|14.11/15.11| 16.11|17.11/18.11|19.11| 20.11
BS, Cyriaksring 9.13/10.1311.13/12.13/13.13/14.13/15.13/16.1317.13/18.13|19.13/20.13
BS, HelenenstralRe 9.14/10.14|11.14|12.14/13.14| 14.14/15.14| 16.14|17.14/18.14|19.14/ 20.14
BS, Fabrikstr. 9.15/10.15/11.15|12.15/13.15| 14.15| 15.15| 16.15|17.15/ 18.15| 19.15| 20.15
BS-Riiningen, Zollkamp 9.19/10.19/11.19/12.19/13.19|14.19/15.19/ 16.19/17.19/18.19|19.19, 20.19
BS-Runingen, Hahnenkleestr. 9.20/10.20|11.20| 12.20/13.20| 14.20| 15.20| 16.20|17.20| 18.20| 19.20| 20.20
BS-Riiningen, Braunstr. 9.22/10.22|11.22/12.22|13.22|14.22|15.22| 16.22|17.22|18.22|19.22| 20.22
Thiedebach 9.24/10.24|11.24|12.24/13.24| 14.24| 15.24| 16.24|17.24/18.24|19.24/ 20.24
SZ-Thiede, Frankfurter Str. 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26| 14.26| 15.26| 16.26|17.26| 18.26|19.26| 20.26
SZ-Thiede, Sportzentrum 9.27/10.27/11.27/12.27/13.27/14.27/15.27/16.27/17.27/18.27|19.27, 20.27
Linie 603 nach SZ-Bad ab

Linie 790 nach Wolfenbuttel ab | 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
SZ-Thiede, G.—Hauptmann-Str. 9.28/10.28|11.28|12.28/13.28| 14.28| 15.28| 16.28|17.28| 18.28| 19.28| 20.28
SZ-Stet., Teich 9.29/10.29|11.29|12.29/13.29| 14.29|15.29| 16.29|17.29| 18.29|19.29| 20.29
SZ-Stet., Gemeindehaus 9.3110.31/11.31/12.31/13.31/14.31/15.31/16.31/17.31/18.31|19.31/ 20.31
Linie 790 nach Wolfenbiittel ab

SZ-Stet., Danziger Str. 9.32/10.32/11.32/12.32|13.32|14.32|15.32/ 16.32|17.32/18.32|19.32| 20.32

Linie 602 nach SZ-Lebenstedt _ab | 9.32/10.32/11.32/12.32/13.32]14.32/15.32/16.32/ 17.37]18.32/19.32/ 20.32
602 = verkehrt ab SZ-Steterburg,Danziger Str. weiter als Linie 602 iiber Ufingen, Sauingen, Bleckenst., Engelnst. nach SZ-Lebenstedt




